Quomo dno iustit' s' b'is et c'
 sic suq mgnato magno benefico
 meret' nam dno sui. Ita m'posito
 vn. dr zach. 1. vastar s' gentes
 opulentes ipi no adiuuauerunt m'
 malu. **C**2. vastatur inuidos et c'
 sic falsitas testis turbat iudicem
 puer. 2. p'funda fovea os aliene
 cui nato e dno madet mea os a
 liene e os inuidie. **C**3. vastatur
 inuidis et c'. sic discordia bonu
 cantore nuq. 12. locuta e ma q' mo
 yson. se3 nato e dno ualde. **C**4.
 vastatur acidiosos et c'. Sic piger
 nuncas eum qui nr. s' negligencia
 scatur. et nato tradidero eos inimi
 cis suis. **C**5. gulosos sicut lepra
 filij turbat pitie m. p' ad huc este
 eoru erant in ore ipore et in ter
 ascendit s' eos. **C**6. luxuriosos sic
 adultera turbat sponsu. vn. 3. de
 2. dr q' inatus e dno salomon q'
 auersa e mens eis adno p'z mulie
 res. s' **C**7. auaros ut dilatio debiti
 turbat creditore. ps. 112. p'z m'q'ta
 tem auaricie eis nato sum et pau
 si eum. **C**8. Est ip' s'endū q' ex
 nullo istorū e dno natus ipi iob
 q' ex p'ro eum no p'umebat. S3
 ad meritū augendū tēptabat q' si
 nato eēt q' eū. S3 statim oritur
 dubium q' d'p' i'nto e q' me fu
 102 eis. cū furor sit accensio ire
 magne ut br. 3. eth. 2. q' e' impeto
 ire magne. et b'ato g'p' d' hoc
 q' sic fieret q' fieret ut hostis no
 ut p' **C**9. Dno q' tēptatio sua erit
 minus gruius ita ut homine eō
 multū constantem dericasset ab usu
 v'nis deo uidebat' magis a furore
 q' a tēptatione et p'luacione pro
 cedere. et ideo sic dubitant' loq'nt'
 p' hoc q' seq' **C**10. Et sic habuit me q'
 hostem. q' ut s'br' tho. 12. **C**11. fa
 ciunt p'ro hostes sūt aie sue. et
 q' iste no p'cauerat ideo homo hostis
 non erat. S3 b' q' hostis a deo pu

metat'. unde b'is g'p' d' t. 12. more
 ca' 10. p' p'ham dno dicit plaga
 mima p'ussi te castigacione ou
 teli q' g' ita p'cutitur ut uires
 illis salte' p'no sensitue a passio
 ne sup'ioritur no huc dno iam
 q' filium p' disciplina s' p' uim
 q' dno feat. m' ap'assionē q' in
 res illis saltem p'no sp'itūe sup'e
 rulant' et ideo d' habuit me q'
 hostem suum. et se3 s'it uenerūt
 latrones eius et fecerūt o' viam
 p' me et obsederunt in giro tab'
 naculū latrones sic satis

Obsuunt excubias.
 p'uant insidias.
 p'entant malicias.
 spoliant diuitias.

Et qui
 prius pnt
 dia latro
 nes q' de
 mones qui in cordib' boi' ista
 faciunt. q'm

Vigilant ad capiendū.
 Insidiant' ad nocendū.
 machinant' ad occidēdū.
 molunt' ad spolandū.

De p'
 dr b'n
 10. p'
 q' non
 intrat p' hostium s' ascendit aliū
 de ille fur e' et latro cuius e' dia?

De. 2. bene s'eb' p'u. 12. Insidia
 tur in via q' latro et quos m'
 cautos uiderit de m'fiat. **C**12. 3.
 10. p' d' saluator. quot'q' uenerit
 p'ter me fures sūt et latrones. q'
 ad modū sūt demones. **C**13. p'
 ad hām expoi'. p'icola luc'. p'
 homo q'ca' descendit aib' l'm in
 iberico q' madit in latrones q' exp'
 liauerunt eum glo' d' q' ad bona
 gratuita. et plagis m'p'ostas et c'
 s' q' ad bona naturalia q' uulnerat'
 in peccando. **C**14. g' bene uenerat
 ad iob ut p'z 6. p'mo et. 2. ca' 10.
 et dicit ad tenotandū caldeos et
 sabros q' cum p'ulo uenerant ad
 afflictionem n'is iob. et tūc b'ic
 dicit. **C**15. fecerunt o' viam p' me
 affligendo vndiq' ita q' ex omi
 pte p'oterat via inimicore suore
 ostendi. et nōnter d' via g' et
 non sua. q' via diaboli e' teneb'
 sa. lubca. maligna. p'iculosa. et
 maliciosa. sic b'ato g'p' ubi e'
 d' latrones sūt maligni sp' q'
 ex'p'endis boi' motib' occupat'

qui

q' bnd q' maffliatoe cordily faaut
 qui mt adusa q' tollent' cogitaco
 nes q' p'uas imitte no' desistunt
 q' de iob dia no' potat. **Et** obse
 drunt et c. exponendo ranoie de
 tabernaculo domg uel familie facti
 pz hia qz ex omi pte fuerat obse
 ssus et expoliato. s. loms q'rali
 ty filijs et filialy. accipiendo ec
 tabernaculu pbi' p'io cor' p'io pz
 adhuc qz aplanca pedis usqz ad uer
 ticem capitis non erat in eo sam
 tas. et ideo d' in gnu. i. m' arautu
 vndiqz. **Si** at tabernaculu d' ac
 apit' ethice et morali' p' mente
 hominu' q' e' tabernaculu dei m
 habitandu' tunc uere expit' hia
 de caldeis. salris. vxore amias et
 demone qui ut latrones uerbis fi
 ctis et blasphemis q' m' gnu ob
 sesserunt ipm iob ut p'icaut e'. de
 demonibz patz quo ut dictu' e' o
 bsident homine' omi pte et ea
 pte qua homo e' debilior imponit
 insidias. de q' obsidione bnd d' id
 ca' 9o. Quitas pua et puua vni i
 ea uillauit eam rex magna p' gnu
 et pfecta e' obsidio. vni beato g'p'o?
 vbi s' d' In gnu tabernaculu de
 mones obsident. q' ex oi pte suis
 temptabilibz mente angut. q' m'
 lugere de t'ralibz. m' de spate de
 eterms. m' m' p'iam tuere atqz
 m' deu uerbu blasphemu iaculare
 pessima suggestione psuadent. **frs**
meos et c. h' ondit' se desferare
 de aduocario humano qz si hoc
 eet aut iusts eet p' p'p' quos et
 q' sanguineos aut p' suos familia
 res et domesticos. Et q' p' aliquos
 illoru' uon sit. et p' mo de consang
 neis d' frs meos longe feat ame
 frs m' septura sepe dicit' q' sunt
 de eadem t'bu sic abraham uoca
 bat loth frim suu' q' erat cognato
 g'mang. gn. 13o. **Et nota mei re**
cessit a me. non curantes de me
 et tu notiaa frim faat ad muice
 ut d' 9o p' 1o. **derelinquunt me**
ppinq' mei s. sanguine uel viani
 tate coniuncti. et q' me nouerut.
 ex cotacione et uita. obliti sunt

mei. qz nullu' remediū apponit ad
 releuacione' meam. **Inclm et c. h'**
ondit' q' p' familiares et no' rele
uatur. d. Inclm mei. i. illi q' babi
tant in domum mea. et molunt
Sic alienu' me habuerut. i. cura de
me non habuerut. sic de utro extra
neo et ad maiore' contemptu' subdit. fr
uum meū uocauit. ad meum auxiliū
et non iudat m' ore p'io de p'rahatur
 illum q'ius d'ns beat plenu' d'mum
 sup' suum. i. p' 1o qz o' ita desperauit
 me ut p'apere non audire. S; ro
 gare me oportet. Et qz adhuc ma
 gis d' et viana amiaaa vxoris
 et filioru' q' alioru' q' m' negabat
 q' m' negabat subdit. **habitu' meum**
exhorruit vxor mea. q' m' detinet
 simul gaudere et tristar. **Corabum**
filios uteri mei. forte nepotes suos
 s. filioru' suoru' quos genuisse se d'
 qz genuerat p'ientes eoz ul' saltem
 aliqui puuli remanserunt q' non
 fuerunt in conuiuio ubi septu' filij
 fuerunt oppressi et ipmet iob despi
 cehat. est h' aduertendu' q' m' pre
 dictis tangit' sex genera me' quos
 hor' m' inter quos s'm p'm uera am
 nacia coputatur et tenet' b;.

affinitas p'p'agacionis que m' fratri
bus designatur.
 sbactas comumiaaoms que m' notis
 redaratur.
 p'p'itas cohabitacionis q' m' p'p'ias noiat'
 h'ulitas subiectiois q' m' suis p'notat'
 suammitas cofederacionis que m' uxo
 re demonstratur
 vntas generacionis q' m' filijs magni
 festatur

De amiaaa frim d' 9o ethice qd
 amiaaa moft eis na' de sbactate con
 tacionis ibidem vel sic e' amiore q'
 conuiuere qz ibidem d' m' q' aliq' ai
 cant m' m' amiaaa et iustia **de**
ppinq'itate cohabitacionis ibidem d' q'
coetaneos coetangli et q' vna d'
e' moris echari. i. comisteri. nepotes
 at' et reliq' cognati ex h'ne q' approxi
 mant' s'm q' sut magis s' p'inq' ma
 gis p'ncipant amiaaam de amiaaa
 fuoru' ad d'm d' p'no p' 1o al' 6o

expediens e' seruo et dno adiuuac
Con amicitia uxoris ad uirum. dr
 vni' ethi' e' uir' ac et uxori amia-
 bi' s'm natura existere **C**on amia-
 aa uero parit' ad filios dr in eode'
 q' amicitia nat' ei' in ee' ad id' qd'
 genuit uel agomto generanti no'
 solu' hoib' s' et uolatilib' et pli-
 mis animaliu'. m' talis e' d'ria in istis
 amati ad amatu' dz ee' eq'itas et
 conuicio in bonis ut in eode' dr q' q'
 e' amicitia coe' et in conuicioe am-
 icia tm' ee' in conuicioe **C**on p'p'
 q's id' et ibidem. et idaco vni' q's
 talu' tenet' succurrere amico et
 p' posse et fies magis. vni' m. q' dr
 q' ut contingit ad infortunatos q'de'
 amicitiam no' uocatu'. et p'mpte ami-
 ci e' benefacere et maxime hys q'
 in naitate **S**i u' q' tenet' rone
 consanguinitatis rone conuicioe. et p'p'
 q'tatis tm' degenerant ut fies loqe'
 fiant noti recedant et p'mq' siue in
 q'lim no' cognoscant certe p'ui sunt
 non conuolentes amio ut hi' ex. q'
 ethi' e' et p' q'ns in eis no' e' sp'ndu'
 vni' tene de filijs dr. q'm angustijs
 coplat' fi' puer. a. et. 19. dr q' fies
 pupis odeunt eu'. **C**on notis ead'
 dr. ca. 10. diues conotq' ofirmatur
 ab amio. pueri humilis cu' recedunt
 expelletur et a notis et dr puer.
 vni' q' crudelis e' q' p'mquos abiat
 idaco isti erat apprehendendi qui
 huius erant. tres uero sps amicitie
 s' serui ad dnm. vxoris ad maritu'
 filij ad patre'. **C**on ab alijs t'ly p'
 mis q' in eis non inuenit' eq'itas
 relacio amicitie. d'ns ei' s' suu' p'ua-
 pat' despotico p'mo p'mt' ut aia cor-
 in quo p'ncipatu nulla e' rebellio q'
 suus no' p'f' rebellare q' dnm suu'
 unde et magis diligit dnm suu' q' eq'.
 q' ut dr. 8. ethi' e' vni' et vxoris
 aristofanico p'ncipatu vni' s'm di-
 gnitate' au' vni' p'ncipat' in aristo-
 cratico p'ncipatu semp' dignior p'ua-
 pat' et q' semp' amicitia ad meli' q'
 e' foras ideo mulier amore uiri ma-
 gis debet diligere maritu' et ei obe-
 due **C**on et re' filioru' h' dnm

et dnatuz p'ncipatu polli' et intel-
 lecto appetitu sensitio q' rone i rone
 obedut ut p' 1. p' et p'mo ethi' e'
 q'ndq' uo' p'mo p'f' ee' in rebellio. h'
 quomens obedut appetitu' p' q'
 dr. 8. ethi' e' q' p' nullq' p'ncipatu
 uult regnu' ee' et in eodem dr q'
 p'ncipatu' asib' e' amicitia sic
 hoib' ad deos. m' hoies tenentur
 magis deo q' eq'. et fili' e' de fi-
 lijs ad p'ncipales. Sic g' ex dictis
 patet q' sui ad dnm tenet' ad
 obedientiam et huilitate' et mul-
 ez ad uiru' et amicitia' et uera
 p'ncipatem **C**on filij ad p'ncipales ad
 reuerencia' et fidelitate'. ubi e' g'
 suu' motediens mulier uiru' odies
 filij patrem no' audiens certe ibi
 e' bene ca' desperandi de auxilio a
 mico. et sic p' q' iob. bene des-
 perare debet q' illi ab auxilio
 eius desistebant q' maxime deberet
 ei succurrere. beato g' g' totu'
 expit de p'. ac si de p' fuisse p'p'ie d'ca
 et eont' ulu' p' vni' ibi multa pul-
 cria de p' q' uoluerit **C**on stulti q'
 et e' h' ad maiore' aggrauacionem
 sue ignominie q' dudit q' eam
 a stultis et sapientib' deridebatur
 stulti conter' derident illos quos in
 miserijs uident q' sola t'p'ralia
 honoranda putant et idaco dr
 p'mo. Stulti q' de se p'uit me. In
corde suo p'ncipem. Et cu' recessisse
dehabetant m' in imponendo stul-
tiam aut malicia' puer. q' stulti
dehabetant hys de fugiunt mala ut
benedict' 1. ps. Pro eo ut me di-
ligeret dehabetant m' et q' ad
sapientes subiungit. abhorati sunt
me consiliary mei. i. illi p' q' sua
sapiam uocalum ad consiliu' meum
m' me abhominat' tamq' fatuu'
et infamem **C**on consiliario in debz
 habere. s.
 p'ncipiam et sagacitate. **C**on p'
 iusticia' et fidelitatem. dr. 3. ethi' e'
 reuerencia' et p'bitatem. q' consili-
 abstinecia' et tacitate'. aciones
 eligimo in magna distacientes n'
 ipis uelut no' sufficientes dignos

cere **C**px. 2^m dr. 2^o polli^o q^o const
 lunt quos salo uoluit q^o osliari
 eligerent² ex p^o non q^o dices eent
 osliari. et 10 dr. ca. 6^o consilia
 ris sit t' vno de mille **C**px. 3^m dr
 ca. 2^o polli^o q^o osliari quos trece
 ses cosmos uocant² h^oebant maig
 dnuum qz reuendi erant t^o ex p^o
 eligebantur ne eent nimis subpbi
 qz t^o paua muemut² dr. pu. 14^o. v
 sut plures consiliariy oslimantur
 cogitaciones **C**px. 2^m dr. de malis
 osliariy ca. 38^o. omis osliario
 p^odit oslium supple sic malo. modo
 osliariy iob desficiunt in istis q^o
 t^o tolerent ee firmiores in bonu
 q^o plebs cois et ideo s^o orant ad
 tormentu et grauamen. et id si
 nulli occludit. Quo maxie diligetu
adusato e^o me. et istud pot^o ex
p^oni de aliquo amicu suoru q^o
p^o ceteris diligetunt q^o tuc erit
q^ota eu ut s^o uidebit² u^o id q^o d^o
p^o. Si nimis meo malepiss^o m
sustinuissem utiqz. et si 10 q^o oderat
me si^o me magna locuta fuisset
abstondissem me foris ab eo. qz ma
gis p^oacne sustinuisset et qz pot^o
rat dice^o l^o p^o eo ut me diligerent
detrabebant m. pmo amia mei et
pxim aduersu me appropinquarunt
et stote uic idcirco erat s^o pena.
Qua seua e^o mimacia frim. a^o polli^o
p^o t^o ex p^oni de deo q^o magie dili
genu d^o ei aduersabat² mag^o ei tor
mentari p^omittoluit. est sciendum
h^o p^o q^o dilectio q^oto e^o magis appre
cianda tanto ingratitudo siue no^o re
amaao d^o utupzanda m^o dilectio e^o bu
laudanda q^o dr. ee m